

---

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE FC**

I.D.: 103399720

---

Data publicarii	27.09.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.241,30 RON - 1.241,30 RON

---

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 ARDEI KAPIA CAL1 RO Kg 16,20 8,62000 139,64000 2 CEAPA CAL I RO Kg 9,80 3,30000 32,34000 3 HOCHLAND CASCAVAL HORECA Kg 9,16 42,48000 389,12000 4 MIERE ALBINE SALCAM 1KG GRADINARU Buc 4,00 37,34000 149,36000 5 MORCOV RO CAL I Kg 9,50 3,21000 30,50000 6 PANDA SMANTANA 20% 850G Buc 2,00 15,41000 30,82000 7 PATRUNJEL RADACINA CAL I RO Kg 12,60 11,93000 150,32000 8 UNT UNICARM 80% 200G Buc 30,00 10,64000 319,20000

---